st. n. se bine-
voiesca, a ne espedâ obiectele menite, ca aşa apoi se
ne putem orienta în privinţ’a disposiţiunilor facende
pentru sorţire. Gherla, 11 maiu 1881. Ludovica Bor-
govan nasc. Anton v.-preşedint’a comitetului.

Raţiociniu despre venitele şi spesele dela balul
român din Budapesta ţinut în 9/21 febr. 1881 în fa
vorul Societăţii „Petru Maioru*. Comitetul arangîalor
şi-esprima profund’a sa mulţamita tuturor colectanţilor
şi contribuitorilor marinimoşi, cari l’au spriginit întru
realisarea unui scop de însemnatate sociala şi culturala
atât de ponderosa, precum a fost cel ce şi l’a

Hymen. Dl Gavril Blaga, notar comunal în SSrbi,
comitatul Biharia, şi-a serbat în dilele trecute cununi’a
cu dşor’a Antonia Kolto, fiic’a dlui Kolto notar comunal
din Vamos-Lâz.

Raţiociniu despre venitele şi spesele dela balul
român din Budapesta ţinut în 9/21 febr. 1881 în fa
vorul Societăţii * Petru Maioru*. (Continuare.) II. Din
Steinbruch, colect. dl I. Schelegian, dela Dd. P. Todo-
reseu 5 fl., S. Sava Fortunescu 3 fl., T. Stoianoviciu,
D. Anghelescu, I. Papp, M. Knezelaz, I. Bran, P. Geor-
gevicîu câte 2 fl., I. Aridon, I. Oltean, A. Barbu, I.